
Rada města Moravská Třebová 

TISK  č.  16 
 

Podkladový materiál pro zasedání Zastupitelstva města Moravská Třebová dne 
13.02.2023 

 
Prodej pozemku parc. č. 2258, ul. Olomoucká 

 
 
Předkládá: Pavel Charvát, starosta města 
 
Zpracoval: Jana Fabianová, referent OMM 
 
Konzultováno:   
 

 

Návrh na usnesení: 
 

Zastupitelstvo města schvaluje: 

 - prodej pozemku parc. č. 2258 o výměře 228 m2, druh pozemku trvalý travní porost, 
v obci a katastrálním území Moravská Třebová, ul. Olomoucká, xxxxxxxxxx, bytem 
Moravská Třebová, Předměstí č. p. 1243, ul. Západní č. o. 21, PSČ 571 01, za 
vzájemně sjednanou kupní cenu ve výši 27.360 Kč, kterou kupující uhradí před 
podpisem kupní smlouvy. 
 
Důvodová zpráva: 
Rada města na svém zasedání dne 16.01.2023 doporučila zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku parc.č. 2258 o výměře 228 m2, v obci a katastrálním území 
Moravská Třebová, ul. Olomoucká.   
Záměr prodeje pozemku byl schválen radou města na zasedání dne 07.11.2022. 
Záměr byl zveřejněn na úřední desce v zákonem stanoveném termínu. 
 
Návrh prodeje byl zpracován na základě žádosti xxxxxxxxxxx, bytem Moravská 
Třebová, Předměstí č. p. 1243, ul. Západní  č. o. 21. Žadatel je vlastníkem 
sousedního pozemku parc. č. 2257/2, který užívá jako zahradu. Předmětný pozemek 
má od města v dlouhodobé výpůjčce, protože ho využívá jako příjezdovou a 
přístupovou cestu ke svému pozemku. Má ho zaplocen a užívá ho spolu se svou 
zahradou.  
Jeho žádost je reakcí na naši výzvu ke koupi pozemku. 
 

Kupní cena vychází z usnesení č. 1431/R/210316, kterým nám bylo uloženo jednat 
ve věci prodeje pozemků - zahrad o ceně ve výši 120 Kč/m2. Kupní cena činí 27.360 
Kč. Vyměřenou kauci žadatel uhradil a zbývající část kupní ceny uhradí před 
podpisem kupní smlouvy.    

 

Seznam příloh: 

1. snimek z mapy Olomoucka.pdf 

2. zadost xxxxxxx.pdf 

3. Foto Olomoucka.jpg 



Rada města Moravská Třebová 

 

 
 


